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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 07085435      
Целосно име: Јавна здравствена установа Универзитетски институт за позитронско
- емисиона томографија на Република Северна Македонија 
Вид на работа: 510 
Тип на годишна сметка: Центар за јавно здравство - 737 
Тип на документ: Годишна сметка 
Година : 2021 
 

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 65.493.482,00   60.314.227,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 22.503.360,00   24.672.660,00

3 - - Плати и надоместоци 16.210.158,00   17.764.297,00

4 - - Придонеси за социјално осигурување 6.293.202,00   6.908.363,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 42.990.122,00   35.641.567,00

13 - - Патни и дневни расходи 9.876,00   

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт 7.704.030,00   7.919.830,00

15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 15.674.703,00   9.676.160,00

16 - - Поправка и тековно одржување 16.231.024,00   14.795.407,00

17 - - Договорни услуги 2.361.313,00   1.388.299,00

18 - - Други тековни расходи 1.009.176,00   1.861.871,00

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 864.409,00   11.147.821,00

45 - - Купување на опрема и машини 864.409,00   11.147.821,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 66.357.891,00   71.462.048,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 66.357.891,00   71.462.048,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 66.357.891,00   71.462.048,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 66.357.891,00   71.462.048,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 66.357.891,00   71.462.048,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 66.357.891,00   71.462.048,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

106 - - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број на
вработени врз основа на часовите на работа во
пресметковниот период (цел број)

32,00   32,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 327.976.661,00 772.430.159,00 518.998.641,00 253.431.518,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 327.976.661,00 772.430.159,00 518.998.641,00 253.431.518,00

117 - - Опрема 327.956.661,00 772.410.159,00 518.998.641,00 253.411.518,00

120 - - Други материјални средства 20.000,00 20.000,00 20.000,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 9.095.303,00 9.095.303,00

145 - - IX. АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА 9.095.303,00 9.095.303,00

147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И
СИТЕН ИНВЕНТАР (148 до 153) 15.017.435,00 15.693.007,00 4.929.391,00 10.763.616,00

148 - - Материјали 15.017.435,00 10.763.616,00 10.763.616,00

150 - - Ситен инвентар 4.929.391,00 4.929.391,00 0,00

159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 342.994.096,00 797.218.469,00 523.928.032,00 273.290.437,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 342.994.096,00   264.195.134,00

162 - - Државен -јавен капитал 342.994.096,00   264.195.134,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198)   9.095.303,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179)   9.095.303,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата   9.095.303,00

200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 342.994.096,00   273.290.437,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП 014
од БПР) 5.644.104,00   6.392.170,00

665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП
014 од БПР) 304.267,00   174.891,00

666 - - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на АОП

327.638,00   4.068,00



3/7/22, 1:23 PM Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна Македонија

https://e-submit.crm.com.mk/AAOL/admin/AASignPreview.aspx?AASessionId=oygpsP8pWhSjoY%2fKxvD%2bhw%3d%3d 3/3

Структура на приходи по дејности

014 од БПР)

672 - - Провизија за платен промет и банкарска
провизија (< или = на АОП 017 од БПР) 3.300,00   15.790,00

674 - - Осигурување на недвижности и права (<
или = на АОП 017 од БПР) 290.723,00   

675
- - Плаќања за здравствени организации од
Министерството за здравство (< или = на
АОП 017 од БПР)

1.440.600,00   1.302.050,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на
АОП 018 од БПР) 522.670,00   1.487.479,00

686 - - Трансфери од буџетите на фондовите (<
или = на АОП 088 од БПР) 66.357.891,00   71.462.048,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа на
состојбата на крајот на месецот 32,00   32,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2570 - 86.90 - Други дејности за здравствена
заштита    71.462.048,00

Потпишано од:

Dimitar Petkov 
 

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK 
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.

ПЕЧАТИ  ОТКАЖИ
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